绍市建设〔2016〕191号

关于夏亮等同志职务任免的通知
各区、县（市）建设局、建管局,市直各开发区建设局（建管局）, 局机关各处室、局直属各单位：
经研究决定：
夏亮同志任绍兴市住房和城乡建设局（绍兴市建筑业管理局）科技与勘察设计处处长，免去其绍兴市住房和城乡建设监察支队支队长职务；
免去王大身同志的绍兴市建筑业管理局科技设计处处长职务。
                     绍兴市住房和城乡建设局
                         2016年10月25日
抄送：省建设厅，市委组织部，市府办。
绍兴市住房和城乡建设局办公室           2016年10月25日印发